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Vastuskiri tegevustoetuse taotlusele 
 
Austatud härra Jüri Kask  
 
Täname Teid Tori Kiriku Taastajate Ühenduse 21.05.2025 edastatud tegevustoetuse taotluse eest.  
 
Selgitame, et Kaitseministeeriumi riigieelarveliste toetuste eraldamine toimub kaitseministri 13.11.2019 
määruse nr 23 „Riigikaitse valdkonna toetamise tingimused ja kord“ ning kaitseministri 14.04.2025 
käskkirja nr 1-2/25/65 „Riigikaitse valdkonna toetamise eesmärgid“ alusel. Alates 2025. aastast antakse 
Kaitseministeeriumi kaitsetahte arendamise ja strateegilise kommunikatsiooni valdkonna riigieelarvelisi 
toetuseid vaid projektitoetusena avaliku konkursi korras.  
 
Kaitseministeeriumi ülesanne on luua võimalikult palju kaitsevõimet ning arendada Eesti elanike 
kaitsetahet, mistõttu on Kaitseministeeriumi toetused suunatud peamiselt tänastele ja tulevastele 
riigikaitsjatele ning nende lähimatele sidusgruppidele. Kaitsetahte arendamise valdkonna 2025. aasta 
projektitoetuse taotlemiseks olid kehtestatud alljärgnevad eesmärgid:  

1. ajateenistuse populariseerimine noortele;  
2. kaitseliitlastele, reservväelastele ja tegevväelaste ühtekuuluvuse ning tervise- ja spordiürituste 

korraldamine;  
3. ettevõtete ja tööandjate valmiduse tõstmine toetamaks reservväelaste osalemist õppekogunemistel;  
4. Sinilille kampaania korraldamine.  

 
Kaitsetahte arendamise valdkonna 2025. aasta toetuse konkurss lõppes 31.03.2025 ning eelarvelised 
vahendid on käesolevaks aastaks eraldatud. Kaitseministeeriumi projektitoetuste konkurss 2026. aastaks 
avatakse hiljemalt 2025. aasta oktoobris, täiendav info avaldatakse Kaitseministeeriumi veebilehel. 
 
Kaitseministeeriumi valitsemisalas korraldab sõjaajaloolise pärandi ja sõjahaudade kaitse valdkonna 
toetuste konkurssi Eesti Sõjamuuseum, mille riigieelarveliste toetuste eraldamine toimub kaitseministri 
20.01.2022 määruse nr 2 „Sõjaajaloolise pärandi ning sõjahaudade kaitse valdkonna toetamise tingimused 
ja kord“ alusel.  Hetkel on avatud Sõjamuuseumi 2025. aasta lisakonkurss tegevus- või projektitoetuste 
taotlemiseks sõjaajaloolise pärandi ning sõjahaudade kaitse valdkonnas. 
Konkursi eelarve on 50 000 eurot, taotlusi saab Eesti Sõjamuuseumile esitada kuni 16. juunini 2025. Taotlus 
palume saata elektrooniliselt aadressile info@esm.ee. Enne taotluse esitamist palun tutvuge Eesti 
Sõjamuuseumi kodulehel olevate dokumentidega aadressil https://esm.ee/muuseumist/toetused/. 
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(allkirjastatud digitaalselt) 
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